אגף

המוסד לביטוח לאומי
National Insurance Institute

שירות לקוחות

י' שבט, תשפ"ב
12 ינואר, 2022

לכבוד
כלל עורכי הדין
דרך לשכת עורכי הדין

הנדון: התחברות למערכת מייצגים

נכבדי שלום,

כידוע לכם, לפני מספר חודשים השקנו את מערכת המייצגים בגמלאות כחלק משיפור וייעול השירות של המוסד לביטוח לאומי.